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Kemijärven kaupungin työntekijä on tehnyt liitteenä 1 (ei julkinen, Julk 24 
§ kohta 32) olevan oikaisuvaatimuksen hallintojohtajan 
viranhaltijapäätöksestä 30.6.2025 § 10 Liikaa maksetun palkan takaisin 
perintä, viranhaltijapäätös liitteenä 2. 
 
Työnantajalla on oikeus periä liikaa maksettu palkka takaisin. Palkan 
kuittausoikeudesta on sopimusmääräys KVTESin II luvun 20 §:n 1 
momentissa, jossa viitataan työsopimuslain 2 luvun 17 §:ään.   
 
Ennen kuin työnantaja ryhtyy toimiin liikaa maksetun palkan 
takaisinperimiseksi, työntekijälle tulee tiedottaa liikaa maksetusta palkasta 
ja esittää vaatimus sen takaisinmaksusta. Työnantajan ja työntekijän välillä 
voidaan sopia, että työntekijä palauttaa summan oma-aloitteisesti ilman 
palkasta kuittaamista. Työntekijää on tiedotettu liikaa maksetusta palkasta 
ja sen takaisinperinnästä sekä työnantajan kuittausoikeudesta. Työntekijä 
ei ole ilmoittanut työnantajalleen saaneensa liikaa palkkaa, vaikka on 
tiennyt tehneensä osa-aikaista työtä, ilman saadun palkan määrän 
muutosta. Työntekijä ei ole palauttanut oma-aloitteisesti liikaa maksettua 
palkkaa. 
 
Palkka voidaan myös vähentää eli kuitata seuraavasta palkanmaksusta. 
Palkkaa ei saa kuitata siltä osin kuin se on ulosottokaaren mukaan 
jätettävä ulosmittaamatta. Kyseessä on palkan suojaosuus, joka on 
jätettävä maksettavaksi. 
 
Jos kyseessä on suuri summa tai pidemmältä ajalta kertynyt perusteeton 
etu, voi olla kohtuullista sopia työntekijän kanssa 
takaisinmaksusuunnitelmasta. Työntekijälle on ehdotettu maksuun tulevan 
lomarahan 2025 käyttämistä liikamaksun kuittaamiseksi, jolloin lopullinen 
maksusuunnitelmalla sovittu kuukausittain perittävä euromäärä olisi ollut 
pienempi, mutta tämä järjestely ei ole työntekijälle sopinut. Työntekijä on 
ollut myös tietoinen kuukausittain takaisin perittävän euromäärän 
suuruudesta. 
 
Työntekijän kanssa on tehty maksusuunnitelma nettoperinnästä, joka 
verohallinnon ohjeen mukaisesti tulee suorittaa ennen kuluvan vuoden 
verotuksen vahvistamista. Nettoperintä voidaan suorittaa vielä liikamaksun 
aiheutumisvuotta seuraavana vuonna tammikuun loppuun mennessä eli 
tässä kyseisessä asiassa tammikuun 2026 loppuun mennessä. Mikäli 
maksusuunnitelma ulottuu tätä pidemmälle, muuttuu myös perittävän 
liikamaksun määrä koskemaan ennakonpidätystä (bruttoperintä) ja on 
täten suurempi kuin alkuperäinen liikamaksun määrä verohallinnon 
ohjeiden mukaisesti. 
 
Henkilöstön tasapuolisen ja yhdenvertaisen kohtelun periaatteella 
liikamaksu peritään takaisin täysimääräisenä. 
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Päätösehdotus Kaupunginhallitus hylkää oikaisuvaatimuksen perusteettomana edellä 

esitetyin syin. 
 



Päätös Merkittiin pöytäkirjaan, että Senni Raimosvuo esteellisenä poistui 
kokouksesta eikä osallistunut asian käsittelyyn eikä päätöksentekoon 
(Hallintolaki 28.1 § kohta 4, palvelussuhdejäävi). Kaupunginhallitus päätti 
hylätä oikaisuvaatimuksen perusteettomana edellä esitetyin 
syin..Kaupunginhallitus piti tämän asian käsittelyn jälkeen kokoustauon klo 
17.03-17.12. 
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